Capital: R$ Prazo de duração156.587.537,00

Não Indeterminado

Microempresa ou

Empresa de Pequeno Porte

(Lei nº 123/2006)
CENTO E CINQUENTA E SEIS MILHOES , QUINHENTOS E OITENTA E SETE MIL 

E QUINHENTOS E TRINTA E SETE REAIS

Capital Integralizado: R$ 156.587.537,00

CENTO E CINQUENTA E SEIS MILHOES , QUINHENTOS E OITENTA E SETE MIL 

E QUINHENTOS E TRINTA E SETE REAIS

Sócios/Participação no Capital, Espécie de Sócio/Administrador/Término do Mandato

Nome/CPF ou CNPJ Participação no Capital Espécie de Sócio Administrador

Término do

Mandato

277.876.484-49

ALEXANDRE LUNA MENELAU 0,00 ADMINISTRADOR SIM

779.720.664-34